
UCHWAŁA NR XXIII/330/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków miasta Kołobrzeg nr 558/2 obręb 9 o powierzchni 0,0835 ha oznaczonej 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg 
„5 – Trzebiatowska” symbolem KDD46 – droga publiczna kategorii dojazdowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: 0A0589F9-06D4-4EF4-BA4B-7F02B689BB78. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




